
INFORMACE ZÁVAZNÉ PRO ZAHÁJENÍ SEMESTRU – říjen 2020 - aktualizace 

Prvnímu ročníku 
Po vydání zásad MU a po poradě v učitelském týmu oznamujeme následující: 
Všechny předměty se v krizovém období realizují částečně nebo úplně online. Nainstalujte si 
proto MS Teams i ZOOM včetně kamery a mikrofonu. 
Zde je přehled s komentářem: Sylaby a plány pro každý předmět bude vložen k předmětu do 
sekce materiály k předmětu (fakultní IS). Tam najdete také kratičké představení vyučujících, 
které pro vás nahráli (po 5/10). Účast na synchronních hodinách je povinná. Všechny další 
aktivity (asynchronní) jsou povinné. 
 
předmět Způsob realizace zahájení 

NOI_01 Norština I/1  Online 
Synchronní (přímý přenos 
v určenou dobu) 
+ asynchronní (materiály vloženy 
do IS, zpracováváte je do 
určeného data) 
+ prezenční – podle speciální 
domluvy ZATÍM NENÍ POVOLENO 

Zahájení 12/10 v 10 hod.  
v MS Teams – přímým 
přenosem  
 
 
 

NOI_02 Fonetika norštiny Online 
Synchronní (přímý přenos 
v určenou dobu) 
+ asynchronní (materiály jsou 
vloženy, zpracováváte je do 
určeného data) 
+ prezenční – podle speciální 
domluvy 

-„- 
 
 
 
 
 
 

NOI_03 Úvod do studia 
literatury 

Online 
SYNCHRONNÍ Středa 12.00 

Zahájení 14/10, Zoom 

NOI_0301 Úvod do studia 
skandinávských jazyků 

Online  
Asynchronní (rozvrh středa 10 
hod) 

Přednášky a úkoly systémem IS 
– materiály k předmětu 

NOI_0501 Norské reálie Online 
SYNCHRONNÍ 
Pondělí 14.00 

Zahájení pondělí 12/10 
V MS Teams 

NOI_071 Norština: jazyková 
cvičení 

Online 
Asynchronní (na rozvrhu úterý v 8 
hod.) 

Systém IS 
Pravidelné úkoly z týdne na 
týden 

   

 

 


